

Warszawa, dnia 19.03.2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 2

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2024 poz. 1320 ze zm.), którego przedmiotem jest: ***„Świadczenie kompleksowych usług obejmujących odbiór, transport oraz przekazanie do instalacji przejmującej odpadów pobadawczych oraz pozostałych odpadów opakowaniowych z terenu Oddziału Mazowieckiego Instytutu Techniki Budowlanej w Pionkach przy ul. Przemysłowej 2”***.

Działając w oparciu o art. 135 ust 1, w związku z art. 135 ust. 2 ww. ustawy, Zamawiający, Instytut Techniki Budowlanej, poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1

Dotyczy : „Zamawiający wymaga aby przed podpisaniem umowy Wykonawca przedłożył cennik dotyczący przejęcia odpadów przez instalację, do której odpady będą przekazywane, lub zawartą umowę z instalacją zawierającą ceny przejęcia odpadów co najmniej w zakresie objętym przedmiotem oferty. . Ceny zawarte w przedłożonych dokumentach nie mogą być wyższe niż ceny wskazane w Formularzu cenowym w wierszu: „Koszt przejęcia /zagospodarowania odpadów przez instalację uprawnioną”. Zapytanie: Co w przypadku gdy transportujący i przejmujący odpady jest ta sama firma? Jaki ma przedstawić cennik/ czy nie musi przedstawiać?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć własny, obowiązujący, cennik dotyczący przejęcia odpadów co najmniej w zakresie objętym przedmiotem oferty.

Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.04OM.2025